

---

## **BETON BCR 3.5**

I.D.: 94099167

---

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44114000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.920,00 RON - 22.920,00 RON

---

Descriere: Beton BCR 3.5 = 45 mc x 396 lei/ mc = 17.820 lei Transport cifa 6 curse x 550 lei/ cursa = 3.300 lei ore asteptare 12 h x 150 lei/ h = 1800 lei

---